[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023  № 644
р.п. Угловка

Об утверждении «Плана-графика закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025-2026 годов.
                В соответствии   с   федеральным  законом  №  44-ФЗ  от 05.04.2013  года  « О контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (вместе с "Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок"),
Администрация Угловского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «План-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025-2026 годов».

2. Разместить «План-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025-2026 годов»  на Официальном сайте Российской Федерации Единой Информационной Системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru и на Официальном сайте Угловского городского поселения: https://uglovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Угловского городского поселения   Ю.А.Иванова
1

_1455447335